
 

 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาสมัยสามัญ  สมัยที่ ๑  ประจำปี  ๒๕๖๗ 

…………………………………………………………… 
 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๒๒ หมวด ๒ การประชุมแห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย         
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ .ศ. ๒๕๔๗ และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2565  สภา
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง  จึงประกาศเรียกประชุมสภาสมัยสามัญ  สมัยที่ ๑ ประจำปี  ๒๕๖๗  
ระหว่างวันที่ ๑ - ๑๕  กุมภาพันธ์  ๒๕๖๗  เพ่ือผู้บริหารท้องถิ่นและสมาชิกสภาท้องถิ่น สามารถยื่นญัตติเสนอ
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง  เพ่ือพิจารณานำบรรจุเข้าระเบียบวาระการประชุม 
 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
 

  ประกาศ  ณ  วันที่   ๒๓   มกราคม   พ.ศ. ๒๕๖๗ 

      
         (นายสรสิทธิ์  ยอดวงศ์พะเนา) 

ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


